令和６年４月 吉日

商工会員 各位

                          笠松町商工会

                            会長 岡田 悠子

日本最大級異業種交流展示会

「メッセナゴヤ 2024」出展事業者の募集について

 平素は、商工会事業に格別なるご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、標記の「メッセナゴヤ 2024」について、昨年に続き、笠松町商工会枠での出展

を考えております。会員事業者の販路拡大と笠松町のＰＲを目的に、メッセナゴヤ 2024

に笠松町商工会枠での出展に際し、出展事業者を募集いたします。参加希望の事業者の

方は、商工会へ申込みをよろしくお願いします。

記

１．開催期日  令和６年１０月３０日（水）～１１月１日（金）（３日間）

        午前１０時～午後５時

２．開催場所  ポートメッセなごや

〒455-0848名古屋市港区金城ふ頭二丁目 2番地

３．募 集 枠  ４事業者（３日間続けて出店できる事業所）

            また、応募者多数の場合は、抽選とさせていただきます。

４．出展要件  出展事業者の参加必須

５．対 象   笠松町商工会員

        （注）笠松町商工会員加入歴６ケ月以上の方

６．出展料   ２万円（３日出展分）

         後日、請求書を送付します。

７．コマサイズ 間口 3.0m×奥行 3.0m

×高さ 2.7m

８. 各種備品について   出展者名（突出し社名版）は用意しますが

机やイス、装飾、備品については各社で準備お願いします。

９．申込方法  下記出展申込書を笠松町商工会へご提出願います。

１０．申込期限  令和６年５月２０日（月）まで

※但し、メッセナゴヤは出展申込が毎年応募多数により、出展申込に漏れる場合もありま

すので、ご了承ください。

１１．申込・問い合わせ 笠松町商工会   TEL058-388-2566  FAX058-387-6840

１２．その他 出展に伴う、専門家（中小企業診断士）による個社支援を実施します。

  出展の留意点や集客を高めるための支援を行います。

----------------------------------------------------------------------------

FAX 058-387-6840

笠松町商工会メッセナゴヤ 2024 出展申込書（リアル出展）

事業所名

住  所

電話番号

メールアドレス

担当者名

出展内容

【メッセナゴヤとは】

メッセナゴヤは、愛知万博の理念(環境、科学技術、国

際交流)を継承する事業として 2006 年にスタートした

「異業種交流の祭典」。業種や業態の枠を超え、幅広い

分野・地域からの出展を募り、出展者と来場者相互の取

引拡大、情報発信、異業種交流を図る日本最大級のビジ

ネス展示会です。

参照 https://www.messenagoya.jp